
 

 

  A.O. POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 806 del  23-04-2018

 OGGETTO: MODALITA' DI ACCOGLIMENTO DELLE DOMANDE DI AGEVOLAZIONE
MENSA E TRASPORTO A.S. 2018/2019. DEFINIZIONE DEL PERIODO DI APERTURA DELLE
DOMANDE

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DI A.O.

 

 

 

VISTA la nomina del Commissario Prefettizio per garantire la gestione ordinaria dell’ente e il conferimento
dei poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta e al Consiglio Comunale, con giusto decreto del Prefetto della
Provincia di Pistoia prot. n. 19836 del 27/06/2017;

 

PRESO ATTO del Decreto del Commissario n. 13 del 29/06/2017, che conferma il conferimento degli
incarichi ai 3 dirigenti dell’Ente;

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 283 del 28/12/2016 con la quale si approva l’organigramma,
funzionigramma e dotazione organica;

 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1323 del 30/06/2017 avente ad oggetto “Conferimento incarichi per
titolarità AO UO e uffici conferma delle nomine”;

 

RICHIAMATE:

- la deliberazione di C.C. n. 27 del 07/04/2015 avente ad oggetto “Regolamento per l’applicazione Isee –
Dpcm 159/13 – Approvazione”

- la deliberazione di C.C. n. 58 del 30/06/2015 avente ad oggetto “ Regolamento comunale per la gestione e
sistema tariffario degli interventi per il diritto allo studio e per il sistema tariffario dell’asilo nido –
Approvazione”;

 



VISTA la legge 328/2000 “ legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi
sociali”;

 

CONSIDERATO che occorre predisporre l’accoglienza delle domande ed individuare il relativo periodo di
ricevimento;

 

DI STABILIRE che le domande di agevolazione mensa e trasporto per l’a.s. 2018/2019 saranno accolte:

 

- nel periodo che va da Mercoledì 2 Maggio a Venerdì 29 Giugno 2018 compresi;

- presso l’ufficio Politiche Sociali, P.zza Obizzi, 9;

- nei giorni di Lunedì – Mercoledì e Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e nei pomeriggi del Martedì e

Giovedì dalle ore 15.00 alle ore 17.00;

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non necessita di parere contabile, non comportando alcun
impegno di spesa;

 

RITENUTO opportuno provvedere;

 

DETERMINA

 

1) Di stabilire che le domande di agevolazione mensa e trasporto per l’a.s. 2018/2019 saranno accolte:

 

- nel periodo che va da Mercoledì 2 Maggio a Venerdì 29 Giugno 2018 compresi;

- presso l’ufficio Politiche Sociali, P.zza Obizzi, 9;

- nei giorni di Lunedì – Mercoledì e Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e nei pomeriggi del Martedì e

Giovedì dalle ore 15.00 alle ore 17.00;

 

2) Di dare atto che non saranno accolte le domande di agevolazione mensa e trasporto presentate al di fuori
dei termini previsti dal presente provvedimento;

 

3) Di dare atto che, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 33/2013, alla presente determinazione viene data pubblicità
mediante pubblicazione sul sito internet del Comune di Pescia, al fine di adempiere agli obblighi di
trasparenza di cui all’art. 15 dello stesso D.Lgs. 33/2013;

 



 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL RESPONSABILE DI AREA

ORGANIZZATIVA
  LUISELLA GOBBI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


